
OBRAZAC1 

 
Naručilac, MZ Rasovo 
Broj 83-1/1/2017       
Datum 29.11.2017 godine 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje,  MZ Rasovo dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: MZ Rasovo 
 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 Radovi 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Izvođenje radova na izgradnji vodovoda Zminac sa izvorišta ”Ograđenik” (prva faza)  
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 10.500,00 €; 
 
 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 
 
                                                      PREDMJER RADOVA  
               ZA VODOVOD SELA ZMINAC SA IZVORIŠTA „OGRA ĐENIK“  
                                                           I FAZA 
                      I  GLAVNI BAZEN ZA RASPODJELU (Bo) 
1. Izrada podložnog sloja d=10cm. od šljunkovitog 
mterijala ili pogodnog materijala sa lica mjesta 
sa planiranjem i valjanjem do potrebne zbijenosti. 
Obračun po m³.                                                               m³ 1,05 x            = 
2. Izrada podne ploče d=20cm. MB30 u potrebnoj oplati. U cijenu uračunati 
nabavku i ugradnju slivnika u podu prema projektu. 
Obračun po m³                                                                 m³ 1,62 x           = 
 
3. Izrada zidova bazena d=20cm. i d=15cm. MB30 sa Izradom potrebne skele i 
oplate. U cijenu uračunati nabavku materijala i malterisanje unutrašnjih  zidova i 
podova cementnim malterom do crnog sjaja . Obračun po m³.  
                                                                                            m³ 7,28 x       = 
4. Izrada gornje ploče d=15cm. MB 30 sa potrebnom skelom   
i oplatom.                                                                           m³ 1,43 x        = 
5. Nabavka i ugradnja armature od zavarenih  
čeličnih mreža. Obračun po komadu. 
-Q188                                                                               kom.10 x    = 
-Q335                                                                               kom.1 x     = 
        6.   Nabavka i ugrađivanje metalnih vrata od 
             željeznih profila 30x30x3 i ispunom od lima 
             d=3mm. sa tri reda žaluzina na vratima sa 
             pratećim šarkama i  zaključavanjem.  Jediničnom cijenom 
             obihvaćen sav potreban materijal kao i zaštita od  
             korozije prema važećim Tehničkim propisima za ovu 
            vrstu radova. Obračun po komadu ugrađenih vrata.  
             Dimenzije vrata 60/160.                                                               Kom. 1x 
 
7. Nabavka i ugradnja ventil zatvarača u podeonom 
bazenu sa poluspojnicama. 
-ventil DN40                                                                                 kom. 2 x    
-ventil DN32                                                                                kom.6 x      
-poluspojnice DN40                                                                   kom.4 x     
-poluspojnice DN32                                                                   kom.12 x                                                                                                                     
   UKUPNO GLAVNI BAZEN ZA RASPODJELU (Bo).............................        
 
                       II PODEONI BAZENI B1, B2, B3, B4 (35 DOMAĆINSTAVA) 
                     (KOSTANJE JEDNOG BAZENA ZA 7 DOMAĆINSTAVA) 
1.  Izrada podložnog sloja d=10cm. od šljunkovitog 
materijala ili pogodnog materijala sa lica mjesta 
sa planiranjem i valjanjem do potrebne zbijenosti. 
Obračun po m³.                                                                         m³ 0,49 x             
2. Izrada podne ploče d=20cm. MB30 u potrebnoj oplati. 
Obračun po m³                                                                          m³ 0,63 x        



3. Izrada zidova bazena d=20cm. i d=15cm. MB30 sa  izradom 
 potrebne skele i oplate. U  cijenu uračunati nabavku  
materijala i malterisanje unutrašnjih zidova i podova  
cementnim malterom do crnog sjaja Obračun po m³.                                                                  
                                                                                              m³ 1,54 x        
4.Izrada gornje ploče d=15cm. MB 30 sa potrebnom skelom   
    i oplatom. Ucijenu uračunati izradu 
     rama 10x15cm. za pokrivnu ploču. Obračun po m³.      m³ 0,43  x         
 
5.  Nabavka i ugradnja armature od zavarenih  
Čeličnih mreža. Obračun po komadu. 
-Q188                                                                        kom.4 x     
      6. Izrada i ugradnja poklopne ploče od 
          nekorodirajućeg lima d=3mm sa šarkama i  
          mehanizmom za zaključavanje. Obračun po kom.  
          Dimenzije 60/125                                                       Kom. 2x    
                                                                                                                     -------------------------
-------------                   
                                                                           UKUPNO II ZA 7 DOMAĆINSTAVA 
                       UKUPNO II ZA 35 DOMACINSTAVA (7X5)                Kom.5x       
Napomena: Ostaviti mogućmost za izgradnju Faze II tj. ostaviti ankere na kraju 
podeonih bazena za nadogradnju još po 3 komore. 
 
                                                   C)  MONTAŽNI RADOVI 
1.Nabavka transport i montaža polietilenskih cijevi velike gustine,NP 10 bara ,sa 
pripadaju ćim fazonskim komadima,prema specifikaciji datoj u projektu.Montažu 
izvršiti prema važećim tehničkim propisima i preporukama proizvođača.Obračun po 
m1.U cijenu ulaze nastavci zavarivanjem. 
-DN 32(1“)                                                         m´    450,00x 
-DN 40(5/4“)                                                     m´    800,00x 
                                                                               -------------------------------------------------- 
                                             UKUPNO MONTAŽNI RADOVI: 
 
     
                                                         
 
   D) OSTALI RADOVI 
1.Nabavka i ugradnja pocinkovanih cijevi za preliv DN 90(3“) i DN 63(2“).U cijenu 
uračunati ugaoni komad i spojnice.Obračun po m1. 
-DN63(2“)                                                   m´   12,00x 
-DN90(5/4“)                                               m´    6,00 x 
                                                 UKUPNO OSTALI RADOVI: 
 
                                     III REKAPITULACIJA ZA DOVODNE CIJEVOVODE 
 
  C)  MONTAŽNI RADOVI............................................................. 
   D) OSTALI RADOVI.................................................................... 
    UKUPNO.................................................................................. 
 
ZBIRNA REKAPITULACIJA 



                      I  GLAVNI BAZEN ZA RASPODJELU (Bo).................................... 
                      II PODEONI BAZENI B1, B2, B3, B4 (35 DOMAĆINSTAVA)........ 
                     III REKAPITULACIJA ZA DOVODNE CIJEVOVODE......................... 
                                                                                        SVE UKUPNO............................ 
 
VI Način plaćanja 
 
Nakon završenih svih radova na izgradnji vodovoda Zminac sa izvorišta ”Ograđenik” (prva 
faza) 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
30 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 05.12.2017 
godine do 09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za javne 
nabavke. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za javne 
nabavke. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Potrebno je da ponuđač dostavi licencu za izvođenje građevinskih i građevinsko zanatskih 
radova na objektima hidrotehnike. 
  Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  05.12.2017 
godine u 10:00 sati,  u prostorijama Službe za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac II sprat. 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                     Ovlašćeno lice naručioca 
   Miljojka Janjušević  M.P.                             Milan Pešić     
 


